
Zarządzenie  nr  47/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 29 lipca 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,  

poz. 1981, poz. 2270;  z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) i upoważnienia 

Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam 

co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 32.061.919,03zł; 

2) po stronie wydatków          - 35.517.958,45zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 155 719,00 7 161 261,00

Różne rozliczenia finansowe 7 344,00 12 886,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

7 106,00 12 648,00

852 Pomoc społeczna 2 462 670,87 2 440 986,87

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 425,30 59 741,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 600,00 48 916,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 500,00 58 946,00

Pozostała działalność 0,00 446,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 446,00

855 Rodzina 4 861 458,27 4 861 808,27

Karta Dużej Rodziny 0,00 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 350,00

32 077 265,03 32 061 919,03

85503 350,00

350,00

Razem: -15 346,00

85495 446,00

446,00

350,00

85228 -21 684,00

-21 684,00

446,00

75814 5 542,00

5 542,00

-21 684,00

Rozdział Zmiana

5 542,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 47/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 29 lipca 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 565 423,84 2 565 423,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 490 351,07 2 490 351,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 300,00 47 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 873,59 35 373,59

750 Administracja publiczna 2 670 123,54 2 670 123,54

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 165,37 58 165,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 386,69 16 606,69

4300 Zakup usług pozostałych 25 630,54 30 910,54

Pozostała działalność 337 167,30 337 167,30

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00

4260 Zakup energii 32 000,00 31 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 776 169,75 1 776 169,75

Ochotnicze straże pożarne 1 643 433,06 1 643 433,06

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 000,00

Zarządzanie kryzysowe 59 000,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 636,99 22 636,99

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 73 736,69 73 736,69

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - zakwaterowanie i 

wyżywienie - fun.pom.ob.Ukrainy
25 902,83 25 850,01

4220
Zakup środków żywności - zakwaterowanie i wyżywienie - 

fun.pom.ob.Ukrainy
16 251,63 16 304,45

801 Oświata i wychowanie 7 979 611,14 7 985 153,14

Pozostała działalność - edukacja dzieci z Ukrainy - 

fun.pom.ob.Ukrainy
674 984,79 680 526,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 106,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 275,19 75 878,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 017,00 1 762,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,00 215,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 944,00 9 960,13

70,16

4 016,13

106,37

603,67

745,67

52,82

5 542,00

80195 5 542,00

2 000,00

75495 0,00

-52,82

1 000,00

75421 0,00

-2 000,00

0,00

75412 0,00

-1 000,00

75095 0,00

100,00

-100,00

-3 500,00

-1 780,00

5 280,00

-7 500,00

0,00

75075 0,00

0,00

70005 0,00

7 500,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 47/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 29 lipca 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana



852 Pomoc społeczna 3 730 761,35 3 709 077,35

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 600,00 48 916,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70 600,00 48 916,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 500,00 69 946,00

Pozostała działalność 0,00 446,00

3240
Stypendia dla uczniów - stypendia i zasiłki szkolne -

fun.pom.ob.Ukrainy
0,00 446,00

855 Rodzina 4 990 008,25 4 990 358,25

Karta Dużej Rodziny 0,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 582 808,55 3 582 808,55

Pozostała działalność 489 290,37 489 290,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 635,74 5 386,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 403,00 22 651,88

35 533 304,45 35 517 958,45Razem: -15 346,00

90095 0,00

1 751,12

-1 751,12

85503 350,00

350,00

0,00

85495 446,00

446,00

350,00

85228 -21 684,00

-21 684,00

446,00

-21 684,00


	Zarządzenie nr 47_2022
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2

